
UCHWAŁA NR XXI/132/2026 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 13 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 

na lata 2026 – 2029 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025r. poz.1483), art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/129/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia 2025 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2026-2029  

 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XX/129/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia 2025 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XX/129/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia 2025 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 
 

 

 


